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180 09/04/2021 VIBOR WORLD SRL 289.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

181 09/04/2021 VIBOR WORLD SRL 165.36 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

182 09/04/2021 La Sforzesca Editrice  s.r.l 125.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

183 09/04/2021 TOP88 364.85 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

184 09/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.27 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

185 09/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.58 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

186 09/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.38 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

187 09/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

188 26/04/2021 Pirone Nicola 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

189 26/04/2021 Poste Italiane S.p.A. 38.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

190 26/04/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 10.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

191 26/04/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 67.28 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

192 26/04/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 153.63 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

193 26/04/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 71.34 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

194 26/04/2021 D'APOLITO FABIO 118.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

195 26/04/2021 EUROEDIZIONI  S.R.L.   cod. cliente 7757 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

196 26/04/2021 Maintech Solution di  Copersito Salvatore 1000.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

197 26/04/2021 Maintech Solution di  Copersito Salvatore 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

198 26/04/2021 KIKLOS SRL 1580.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

199 26/04/2021 CSC Informatica s.r.l. 5470.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

200 26/04/2021 D'APOLITO FABIO 156.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

201 26/04/2021 DB SYSTEM di  DARIO DI BENEDETTO 458.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

202 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

203 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 347.60 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

204 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.01 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

205 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1203.40 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

206 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

207 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.76 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

208 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.32 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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209 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

210 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.09 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

211 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

212 15/05/2021 Sette Marcello 672.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

213 15/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.34 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

214 15/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 248.85 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

215 15/05/2021 PARAMEDICAL   srl 862.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

216 15/05/2021 AZ.AGRICOLA VIVAISTICA SOC. SE MPL. 560.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

217 15/05/2021 TOP88 806.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

218 15/05/2021 TECNODID s.r.l. 200.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

219 15/05/2021 CIDAP S.R.L 500.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

220 15/05/2021 BOUTIQUE DELL'ELETTRONICA 547.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

221 15/05/2021 CTA UFFICIO SRL 540.49 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

222 15/05/2021 Monteleone Mauro 21.17 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

223 15/05/2021 VODAFONE ITALIA  S.P.A. 209.39 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

224 15/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

225 15/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.91 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

226 15/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

227 15/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.20 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

228 15/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 177.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

229 15/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 189.73 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

230 15/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.07 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

231 21/05/2021 PARAMEDICAL   srl 862.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

232 27/05/2021 IRCOM TECHNOLOGY S.R.L. 2800.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

233 31/05/2021 Bellizzi Gennaro 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

234 31/05/2021 TEDESCHI ANNA 205.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

235 31/05/2021 S.A.I. SNC DI BOY E CHIAROLANZA 156.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
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236 31/05/2021 Passion srl 104.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

237 31/05/2021 Cartotec92 sas 251.23 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

238 31/05/2021 D'Agostino Roberto 1146.26 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

239 31/05/2021 STUDIO AQUINO - SICUREZZA SUL LAVORO SRLS 1278.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

240 31/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 616.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

241 31/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.32 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

242 31/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.01 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

243 31/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

244 31/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 252.18 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

245 31/05/2021 SIAE 520.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

246 31/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

247 09/06/2021 Ferrantino Gabriella 1049.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

248 09/06/2021 Sfera Giuseppe 1049.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

249 09/06/2021 MATARAZZO MARIAROSARIA 899.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

250 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.83 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

251 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 397.89 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

252 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1094.20 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

253 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 384.32 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

254 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1109.09 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

255 09/06/2021 Sette Marcello 1049.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

256 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.54 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

257 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.26 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

258 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 382.97 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

259 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.51 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

260 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 388.18 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

261 09/06/2021 GIANFELICE PAOLA ANNA 844.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

262 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.25 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

263 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

264 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 363.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

265 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.50 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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266 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 517.85 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

267 16/06/2021 FAMOSO MARINA 449.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

268 16/06/2021 GIARDULLO LUCIO 1049.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

269 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

270 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

271 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.10 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

272 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.16 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

273 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 554.55 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

274 16/06/2021 Limone  Elvira 1049.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

275 16/06/2021 Sette Marcello 449.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

276 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

277 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

278 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.10 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

279 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.16 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

280 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 554.55 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

281 17/06/2021 VIBOR WORLD SRL 513.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

282 17/06/2021 Universita' degli Studi di Napoli Federico II - Centro Interdip. di
ricerca Labo

550.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

283 17/06/2021 Poste Italiane S.p.A. 7.42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

284 17/06/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 153.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

285 17/06/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 66.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

286 17/06/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 10.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

287 17/06/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 70.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

288 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.97 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

289 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.61 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

290 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

291 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

292 19/06/2021 Ciamillo Giancarla 149.76 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

293 19/06/2021 GUERRIERO ENRICHETTA 353.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

294 19/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.62 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

295 19/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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296 19/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 175.65 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

297 19/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.56 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

298 19/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.97 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

299 19/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

300 24/06/2021 Sarracino Ciro 739.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

301 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.50 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

302 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.59 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

303 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 453.12 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

304 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 111.56 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

305 24/06/2021 Spagnuolo Antonio 690.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

306 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

307 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.29 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

308 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 422.91 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

309 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.13 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

310 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 298.41 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

311 24/06/2021 Esposito Felice 2637.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

312 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 659.40 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

313 24/06/2021 DEL GAUDIO IMMACOLATA 580.31 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

314 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

315 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.06 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

316 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 214.63 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

317 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.05 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

318 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 159.57 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

319 24/06/2021 FAIA MARGHERITA 487.46 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

320 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.68 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

321 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.57 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

322 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.29 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

323 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.08 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

324 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.07 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

325 24/06/2021 Esposito Felice 4562.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

LICEO SCIENTIFICO STATALE
"P.S. MANCINI"

83100 AVELLINO VIA DE CONCILIIS  1 C.F. 80008170641 C.M. AVPS12000T

Pag. 5



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

326 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1140.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

327 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 319.63 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

328 25/06/2021 CLARACOM DI SABARESE ROCCO SNC 1197.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

329 25/06/2021 DeG GROUP S.a.s. di Roberto Savarese e C. 2031.81 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

330 25/06/2021 INTERSYSTEM 401.91 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

331 25/06/2021 DeG GROUP S.a.s. di Roberto Savarese e C. 168.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

332 25/06/2021 Pastore elettroservice 636.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

333 25/06/2021 DRV SRL Unipersonale srl 2000.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

334 25/06/2021 AZ.AGRICOLA VIVAISTICA SOC. SE MPL. 560.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

335 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.20 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

336 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.92 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

337 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.96 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

338 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.42 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

339 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 440.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

340 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 323.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

341 30/06/2021 R STORE  SPA 4781.42 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

342 30/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1051.91 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

Data 31/05/2024
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